

**PRESENTIA PSYKOLOGERNE APS**

VESTERGADE 44, 3. SAL  
5000 ODENSE C

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016**

6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 05 51 88

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 20. januar 2017

---

Ann-Louise Korsgaard Lauritsen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning .....	5
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016 .....	11
Balance pr. 31.12.2016 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Presentia Psykologerne ApS  
Vestergade 44, 3. sal  
5000 Odense C

Telefon: 31 33 80 09  
Hjemmeside: [www.presentiapsykologerne.dk](http://www.presentiapsykologerne.dk)  
Email: [kontakt@presentiapsykologerne.dk](mailto:kontakt@presentiapsykologerne.dk)

CVR-nr.: 33 05 51 88  
Stiftet: 1. juli 2010  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Ann-Louise Korsgaard Lauritsen  
Tilde Hove Hartvig

### **Advokat**

Advokatgruppen Fredericia  
Danmarksgade 8  
7000 Fredericia

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Vestergade 33  
5000 Odense C

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive psykologiklinik/rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 207.813, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 485.354 og en egenkapital på kr. 303.051.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>2.622.348</b>	<b>2.361.071</b>
1 Personalemkostninger .....	-2.284.748	-2.162.494
2 Afskrivninger .....	-70.144	-33.520
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>267.456</b>	<b>165.057</b>
Finansielle indtægter .....	38	253
Finansielle omkostninger .....	-721	-3.156
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>266.773</b>	<b>162.154</b>
3 Skat af årets resultat .....	-58.960	-38.127
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>207.813</b>	<b>124.027</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	206.800	124.027
Overført resultat .....	1.013	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>207.813</b>	<b>124.027</b>

## BALANCE PR. 31.12.2016

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	256.446	145.613
Andre tilgodehavender .....	54.628	53.037
Selskabsskat .....	0	15.113
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>311.074</b>	<b>213.763</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>174.280</b>	<b>328.916</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>485.354</b>	<b>542.679</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>485.354</b>	<b>542.679</b>

## BALANCE PR. 31.12.2016

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	16.251	15.238
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	206.800	124.027
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>303.051</b>	<b>219.265</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	114.000
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>15.841</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.700	1.700
Anden gæld .....	164.762	207.714
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>182.303</b>	<b>323.414</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>182.303</b>	<b>323.414</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>485.354</b>	<b>542.679</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og honorarer.....	1.766.748	1.657.143
Pensioner .....	236.360	234.030
Andre omkostninger til social sikring .....	121.020	107.678
Andre personaleomkostninger .....	160.620	163.643
<b>I ALT .....</b>	<b><u>2.284.748</u></b>	<b><u>2.162.494</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	4,0	4,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Nyanskaffelser u/kr. 12.900 .....	70.144	33.520
<b>I ALT .....</b>	<b><u>70.144</u></b>	<b><u>33.520</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	58.960	35.908
Årets ændring i udskudt skat .....	0	2.219
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>58.960</u></b>	<b><u>38.127</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2016 .....	29.838	29.838
Afgang 2016 .....	-29.838	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2016 .....</b>	<b>0</b>	<b>29.838</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016 .....	29.839	29.838
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-29.839	0
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016 .....</b>	<b>0</b>	<b>29.838</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>5 Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		80.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>80.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo .....		124.027
Betalt udbytte.....		-124.027
Udbytte .....		206.800
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>206.800</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		15.238
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		1.013
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>16.251</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>303.051</b>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ann-Louise Korsgaard Lauritsen, Ankergade 16, st., 5000 Odense C  
Tilde Hove Hartvig, Pigeongrenen 3, 5462 Morud

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets lejemål kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel svarende til kr. 114.029		